

T.C.
MALİYE BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : 29295198-610[6]/
Konu : Yazılı soru önergesi

20.12.2013*026771

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 11/07/2013 tarihli ve 43452547-120.07-133024 sayılı yazınız.

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim İŞİK'ın Bakanlığımıza tevcih ettiği 7/27685 sayılı yazılı soru önergesinde belirtilen sorulara ilişkin cevabımız aşağıda belirtilmiştir.

1, 2 ve 3- 2002-2013 yılları arasında Bakanlığımız ile bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlara alınan engelli personel sayıları, bunun toplam çalışanlar içindeki payları ile engel grupları ekteki tabloda gösterilmiştir (EK:1).

4- Engelli personel alımları 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 53 üncü maddesi ile Özürlülerin Devlet Memurluğuna Alınma Şartları ile Yapılacak Merkezi Sınav ve Kura Usulü Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre yapılmaktadır.

5- Bakanlığımız ile bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarda engelli personel alımları mevzuatta yer alan hükümler doğrultusunda ve özür grubu ayrımı yapılmadan gerçekleştirilmektedir.

6- Bakanlığımız ile bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarda engelli kontenjan açığına ilişkin bilgiler ekteki tabloda gösterilmiştir (EK:1).

7 ve 8- 2014 yılında Bakanlığımız taşra teşkilatında boş bulunan toplam 50 adet (B) grubu kadroya engelli personel yerleştirmesi için Devlet Personel Başkanlığına talepte bulunulmuştur.

Gelir İdaresi Başkanlığınca 2013 yılı açık bulunan kontenjanlar için Devlet Personel Başkanlığına talepte bulunulmuştur.

Kamu İhale Kurumunda Kamu İhale Kurumu Teşkilatı ve Personelinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ile toplam kadro sayısının artırılması neticesinde engelli personel istihdamına olanak sağlayacak kadro yapısına ulaşılmış olup, bundan sonraki süreçte ilgili mevzuatında öngörülen hususlar doğrultusunda engelli personel alımı yapılması planlanmaktadır.

Bilgilerine arz ederim.


Mehmet ŞİMŞEK
Maliye Bakanı

EK: Tablo (2 sayfa)

T.C.
MALİYE BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK'ın Sayın Bakanımıza tevcih ettiği 7/27685 sayılı Yazılı Soru Önergesine ilişkin cevaplar

Başbakanlık merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarda engelliler için ayrılan kontenjanların doldurulmadığı, bazı engelli gruplarına yeterli istihdam imkanı tanınmadığı ve engellilerin işe yerleştirilmesinde haksızlıklar yaşandığı iddialarıyla ilgili olarak;

SORU 1- 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlarda toplam kaç engelli vatandaşımız işe alınmıştır?

CEVAP 1- Aşağıda belirtilmiştir.

Bakanlık	657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 53 üncü maddesi uyarınca Bakanlık toplam dolu kadro sayısının %3'ü oranında özürlü personel çalıştırma yükümlülüğü bulunmaktadır. Bakanlık toplam dolu kadro sayısı 19/07/2013 tarihi itibarıyla 28006'dır. Söz konusu Kanun gereği çalıştırılması gereken engelli personel sayısı 840 olup, anılan tarih itibarıyla 848 engelli personel çalışmaktadır.
Gelir İdaresi Başkanlığı	16/05/2005 tarihinde kurulan Başkanlığa bu tarihten itibaren 94 engelli personel alınmış olup, Başkanlıkta halen 698 engelli personel görev yapmaktadır.
Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü	Genel Müdürlüğe 15 engelli personel alınmıştır.
Kefalet Sandığı Başkanlığı	Engelli personel alımı olmamıştır.
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı	Başkanlığa 4 engelli personel alınmıştır.
Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü	Genel Müdürlüğe 1 engelli personel alınmıştır.
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu	Kurumda çalışan engelli personel bulunmamaktadır.
Kamu İhale Kurumu	Kurumda çalışan engelli personel bulunmamaktadır.

SORU 2 - Anılan dönemde söz konusu kurum veya kuruluşlarda işe alınan engelli sayılarının ve çalışanlar içindeki paylarının yıllara göre dağılımları nasıl olmuştur?

CEVAP 2- Aşağıda belirtilmiştir.

	Toplam Kadro Sayısı	Toplam Kadro Sayısının %3'ü	Engelli Personel Sayısı
Bakanlık	28006	840	848
Gelir İdaresi Başkanlığı	40543	1.216	979
Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü	602	18	16
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı	242	7	7
Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü	750 (Memur ve Sözlemeli Personel)	22	16
	164 (İşçi)	7 (İşçilerde oran %4)	13

SORU 3 Halen anılan kurum veya kuruluşlarda çalışılan engelli sayılarının engel gruplarına göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 3- Aşağıda belirtilmiştir.

	ORTOPEDİK	GÖRME	İŞİTME-KONUŞMA	ZİHİNSEL	DİĞER	TOPLAM
Bakanlık	358	244	30	16	200	848
Gelir İdaresi Başkanlığı	402	239	33	17	288	979
Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü	6	4	1	0	5	16
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı	3	1	1	1	1	7
Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü	15	1	0	0	0	16

T.C.
MALİYE BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK'ın Sayın Bakanımıza tevcih ettiği 7/27685 sayılı Yazılı Soru Önergesine ilişkin cevaplar

SORU 6 - Halen anılan kurum veya kuruluşlarda boş bulunan engelli kadrolarının toplam sayısı ne kadardır?

CEVAP 6 - Aşağıda belirtilmiştir.

Bakanlık	Bakanlığımız taşra teşkilatında boş bulunan toplam 50 adet (B) grubu kadroya engelli personel yerleştirilmesi için Devlet Personel Başkanlığına talepte bulunulmuştur.
Gelir İdaresi Başkanlığı	237
Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü	2
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı	Kontenjan açığı bulunmamaktadır.
Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü	Genel Müdürlükte 6 adet engelli personel açığı bulunmaktadır. Ancak, toplam 164 olan işçi sayısının %4'ü 7 olup, 13 engelli işçi çalıştırılmaktadır. 6 adet fazla engelli personel çalıştırılmaktadır.
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu	Kurumda 2 adet boş engelli kadrosu bulunmaktadır. Kurumun yeni bir kurum olması nedeniyle halen teşkilatlanma ve ihtiyaçlara göre personel alımı işlemleri sürdürülmekte olup, bugüne kadar toplam personel kadro sayısının sadece %32 sine atama yapılmış durumdadır. Bu konuda gerekli çalışmalar yapılmaktadır.
Kamu İhale Kurumu	Kurumda engelli personel bulunmamaktadır.